koordinace prováděných prací na díle dovolí. V tomto případě se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli 
potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu převzít. 

V. CENA DÍLA 

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:     

Cena díla bez DPH      228 416 Kč 

(slovy: dvěstědvacetosmtisícčtyřistašestnáct korun českých) 

2. Cena díla je stanovena jako pevná a konečná.  

3. Předmět díla podléhá re imu přenesené daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví dle § 92a 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.        

4. Cena díla byla stanovena: